- canones p̄pterue agere. xxv. q. i. violato
- Q̄ apostolus absens corpore p̄sens spiritu corinthum tradidit sathane. ibidē. xxi. q. i. i. audiuimus. circa medium.
- Q̄ symoniaci non habent spiritum sanctū vitatis sed spiritū mēdaci. et illū alijs dāt. i. q. i. gratiā
- Q̄ septem modis in spiritū sanctū quis peccat. videlicet cuz quis male sentit de persona spiritus sancti. de conse. di. iiij. h̄j vero
- I tem cum quis obstinatur et dicit omnia mala impunita: et bona non remuneranda. de pe. di. iiij. §. adhuc in fine
- I tem qui penitus desperat vt caym qui dixit maior est iniquitas mea q̄m vt veniā merear. de pe. di. i. voluissent. §. ex hys
- I tem cum quis veritatē cognitam impugnat sicut illi qui xp̄m dixerunt in belsebuch demonia eicere. i. q. i. eos qui
- I tem cum quis quocūq̄ modo mortaliter peccat nam ex hoc spiritum sanctum a se fugat. de pe. di. iiij. inter hec hircum. ij.
- I tem cuz qs scienter in quocūq̄ mortali peccato p̄seuerat. de pe. di. iiij. ibidem. ante fi.
- I tē cū qs existēs in peccato h̄z p̄positū nunq̄ penitere. de pe. di. i. §. potest etiam

Spoliatio

Q̄ cum spoliatur quis rebus vel beneficio ab aduersario

- tunc ante litis ingressus restituitur. ij. q. ii. p̄ totū iiij. q. i. episcopi. v. q. ii. si p̄mates. xi. q. ii. fratres xxxiiij. q. ii. historia
- Q̄ si obijciat spoliato exceptio rei iudicate a q̄ nō fuit appellatus tunc non restituitur. ij. q. vi. c. ei qui appellat. §. diffinitua
- Q̄ cum spoliatur quis a iudice non suo hic statim restituitur nisi propter graue scandalum diffimuletur. ij. q. vi. hec quippe
- Q̄ si spoliatur quis a iudice suo qui p̄pter iustam causam absens inuenitur hic statim restituitur. viij. q. i. presentium. sed absens ex contumacia si infra annum purgare voluerit innocentiam est audiendus. xi. q. iiij. rursus
- Q̄ si spoliatur quis p̄sens a suo iudice post appellationē nihil agit. et spoliatus ad omnia restituitur. ij. q. vi. c. vli. §. appellatoꝝ
- Q̄ si spoliatur quis a iudice suo ante appellationē ordine iudicario non restituitur. ij. q. vi. c. vli. §. quādoq̄ vnam.
- Q̄ si a iudice suo ante appellationē ordine iuris p̄termisso qs spoliatus statim restituitur. ij. q. i. notū sit
- Q̄ spoliatus etiam absens p̄curatorem potest restitui. ij. q. i. epi. §. sed notandum

Sponse

Q̄ sponse promisse non statim debent dari: vt vilescant. xxvii. q. ii.

- institutum.
- Q̄ vno viuente alteri alter non debet coniungi. xxvii. q. ii. desponsatam
- Q̄ vterq̄ ipsoꝝ altero inuito potest religionē ap probatā intrare. xxvii. q. ii. desponsatam
- Q̄ dos sponse. scripto debet confirmari. xxx. q. i. nostrates.